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 Clasificación  : COPA CATALUNYA BTT INFANTIL - VILAJUIGA                            
 
 Lugar de celebración : PAU                  
 Fecha                : 17/06/18 
 Clase de la prueba   : XC0    / BTT-Raid Campionats de Catalunya          
 Distancia            :  6.9    Kms - Promed     :  15.49  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      76 VAN,MATISSE          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:26:44           
   2     123 CARRILLO,MARTI       ALE-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:27:39       55 seg. 
   3      89 CASANOVAS,ALEIX      ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:27:39       55 seg. 
   4     110 PERICAS,ADRIÀ        ALE-2  CENTELLES. PENYA CICLISTA  00:28:27     1:43 min. 
   5      80 DA CUNHA,Cesar       ALE-2  ACA KIDS CUP               00:28:56     2:12 min. 
   6      75 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:29:17     2:33 min. 
   7     124 GAMEZ,SERGIO         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:29:21     2:37 min. 
   8     320 PRATGINESTÓS,MARTI   ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:29:42     2:58 min. 
   9      83 OLVERA,LUCAS         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:29:42     2:58 min. 
  10      88 CUBI,ROC             ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:30:04     3:20 min. 
  11     106 HIERRO,ALEIX         ALE-2  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      00:31:37     4:53 min. 
  12      93 MARTINEZ,MARTI       ALE-1  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      00:31:41     4:57 min. 
  13      92 GIRONES,UNAI         ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:32:12     5:28 min. 
  14     117 GALI,KYRA            FAL-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:32:19     5:35 min. 
  15      78 MARCO,ÀLEX           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:32:47     6:03 min. 
  16     100 VIZCAINO,ORIOL       ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:33:03     6:19 min. 
  17     126 GALBANY,LAIA         FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:33:07     6:23 min. 
  18     128 BONELL,ALEX          ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:33:17     6:33 min. 
  19      85 BARGO,VICTOR         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:33:33     6:49 min. 
  20      94 MARTINEZ DOS,ADRIA   ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:33:50     7:06 min. 
  21     101 WESTHOF,NIL          ALE-1  JODOFI-BAIX TER            00:33:55     7:11 min. 
  22     133 PÉREZ,MARIA          FAL-2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:34:38     7:54 min. 
  23      81 LOPEZ,MAX            ALE-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:35:02     8:18 min. 
  24     107 MARTELL,MARC         ALE-2  LLORET CLUB PENYA CICLIST  00:35:04     8:20 min. 
  25     122 POZO,TANIA           FAL-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:35:26     8:42 min. 
  26     342 CRUZ,JOEL            ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:37:47    11:03 min. 
  27      99 RAMÍREZ,POL          ALE-1  JABALI BIKERS-CLUB CICLIS  00:38:42    11:58 min. 
  28     121 PADROS,MIREIA        FAL-1  BICICLETES SEGU            00:39:07    12:23 min. 
  29     197 PELLICER,ANIOL       ALE-2  JODOFI-BAIX TER            00:40:01    13:17 min. 
  30     339 SERRANO,POL          ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:40:33    13:49 min. 
  31     120 JAVIERRE,MARINA      FAL-1  CAÑAS TRIAL ACADEMY        00:41:17    14:33 min. 
  32     118 HERNANDEZ,NURIA      FAL-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:27:15    1 Vts  
  33      79 PERXACHS I,MARTA     FAL-1  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:27:50    1 Vts  
  34     132 AMIGO,JAN            ALE-2  FEM A QUART ASSOCIACIÓ -   00:29:56    1 Vts  
  35     104 CAZALLA,ALEXIS       ALE-2  LLORET CLUB PENYA CICLIST  00:31:06    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 35 
 
 Clasificación de : Alevi Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      76 VAN,MATISSE          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:26:44           
   2     123 CARRILLO,MARTI       ALE-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:27:39       55 seg. 
   3      89 CASANOVAS,ALEIX      ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:27:39       55 seg. 
   4     110 PERICAS,ADRIÀ        ALE-2  CENTELLES. PENYA CICLISTA 00:28:27     1:43 min. 
   5      80 DA CUNHA,Cesar       ALE-2  ACA KIDS CUP              00:28:56     2:12 min. 
   6      75 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:29:17     2:33 min. 
   7     124 GAMEZ,SERGIO         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:29:21     2:37 min. 
   8     320 PRATGINESTÓS,MARTI   ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:29:42     2:58 min. 
   9      83 OLVERA,LUCAS         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:29:42     2:58 min. 
  10      88 CUBI,ROC             ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:30:04     3:20 min. 
  11     106 HIERRO,ALEIX         ALE-2  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     00:31:37     4:53 min. 
  12      93 MARTINEZ,MARTI       ALE-1  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     00:31:41     4:57 min. 
  13      92 GIRONES,UNAI         ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:32:12     5:28 min. 
  14      78 MARCO,ÀLEX           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:32:47     6:03 min. 
  15     100 VIZCAINO,ORIOL       ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:33:03     6:19 min. 



 

2 de 2 

  16     128 BONELL,ALEX          ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:33:17     6:33 min. 
  17      85 BARGO,VICTOR         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:33:33     6:49 min. 
  18      94 MARTINEZ DOS,ADRIA   ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:33:50     7:06 min. 
  19     101 WESTHOF,NIL          ALE-1  JODOFI-BAIX TER           00:33:55     7:11 min. 
  20      81 LOPEZ,MAX            ALE-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:35:02     8:18 min. 
  21     107 MARTELL,MARC         ALE-2  LLORET CLUB PENYA CICLIST 00:35:04     8:20 min. 
  22     342 CRUZ,JOEL            ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:37:47    11:03 min. 
  23      99 RAMÍREZ,POL          ALE-1  JABALI BIKERS-CLUB CICLIS 00:38:42    11:58 min. 
  24     197 PELLICER,ANIOL       ALE-2  JODOFI-BAIX TER           00:40:01    13:17 min. 
  25     339 SERRANO,POL          ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C 00:40:33    13:49 min. 
  26     132 AMIGO,JAN            ALE-2  FEM A QUART ASSOCIACIÓ -  00:29:56    1 Vts  
  27     104 CAZALLA,ALEXIS       ALE-2  LLORET CLUB PENYA CICLIST 00:31:06    1 Vts  
 
 Clasificación de : Alevi Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     117 GALI,KYRA            FAL-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:32:19          min. 
   2     126 GALBANY,LAIA         FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:33:07       48 seg. 
   3     133 PÉREZ,MARIA          FAL-2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  00:34:38     2:19 min. 
   4     122 POZO,TANIA           FAL-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:35:26     3:07 min. 
   5     121 PADROS,MIREIA        FAL-1  BICICLETES SEGU           00:39:07     6:48 min. 
   6     120 JAVIERRE,MARINA      FAL-1  CAÑAS TRIAL ACADEMY       00:41:17     8:58 min. 
   7     118 HERNANDEZ,NURIA      FAL-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:27:15    1 Vts  
   8      79 PERXACHS I,MARTA     FAL-1  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:27:50    1 Vts  
 


